

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ติดตั้งเสาไฟฟ้าใหม่และระบบไฟฟ้า ทุทธรณโฑอีสานจังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า

3. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 สิงหาคม 2559 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 23.53 บาท/ลิตร
440,000 (สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน) ซึ่งแยกได้ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย:บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย:บาท	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	346,700.00	1.2708	440,586.36	
			รวมค่าก่อสร้าง	440,586.36	**
	(สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน)		ยอดสุทธิ	440,000.00	

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 120 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ก) จำนวน 1 แผ่น

5.3 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ข) จำนวน - แผ่น

5.4 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.6) จำนวน 1 แผ่น

5.5 รายการคำนวณการเปรียบเทียบค่า Factor F จำนวน - แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายบวร ชินอ้วน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายสุเมธ มาเมือง

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายพีรพัฒน์ มุมอ่อน

กรรมการและเลขานุการ

(นายบวร ชินอ้วน)

เห็นชอบ

ผู้ว่าราชการจังหวัดขอนแก่น

(นายพงศ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- 3 ส.ก. 2559

นายสุเมธ มาเมือง

รองผู้ว่าราชการจังหวัดขอนแก่น

ผู้ว่าราชการจังหวัดขอนแก่น

(นายพีรพัฒน์ มุมอ่อน)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมเสาไฟฟ้าและระบบไฟฟ้า พุทธมณฑลอิสานจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง พุทธมณฑลอิสานจังหวัดขอนแก่น อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ค่าแรงงาน
	กลุ่มงานที่ 1 : ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
1	สายไฟ THW 1x25	เมตร	2,100.00	120.00	252,000.00	-	-	252,000.00
2	เสาดัดตั้งสายไฟฟ้าขนาด 8 เมตร พร้อมอุปกรณ์	ต้น	9.00	5,000.00	45,000.00	2,000.00	18,000.00	63,000.00
3	งานต่อสายไฟเข้าตู้เมน	จุด	4.00	-	-	500.00	2,000.00	2,000.00
4	อุปกรณ์ประกอบ (ข้อต่อท่อ, น๊อตยึด, พุก, เทปพันสาย ฯลฯ)	งาน	1.00	29,700.00	29,700.00	-	-	29,700.00
	รวมราคางานไฟฟ้า				326,700		20,000.00	346,700.00

ลงชื่อ..... กรรมการฯ/เลขานุการ
(นายพิรพัฒน์ มุมอ่อน)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ
(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมเสาไฟฟ้าและระบบไฟฟ้า พุทธมณฑลอีสานจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง พุทธมณฑลอีสานจังหวัดขอนแก่น อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบแสดงรายการ, สรุปรายการที่แนบ

จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1.1	กลุ่มงานที่ 1	346,700.00	1.2708	440,586.36	
	ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
	รวมค่าก่อสร้าง			440,586.36	**
	(สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน)		ยอดสุทธิ	440,000.00	

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

☐ เฉลี่ยค่าประมาณราคา

บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ..... กรรมการฯ/เลขานุการ
(นายพิรพัฒน์ มุมอ่อน)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ
(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง